2

   [image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

13-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ
	от 24.06.2015

	№ 13/355

   (                                                                                 (
О летнем перерыве в работе Тульской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула, статьей 23 Регламента Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Объявить летний перерыв в работе Тульской городской Думы с 16 июля по               31 августа 2015 года.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и Тульской городской Думы в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава муниципального

          образования город Тула                                                                            Ю.И. Цкипури